
 

 

 
 

  
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 
12.12.2012  № 435 

м. Артемівськ 

 

Про затвердження плану  роботи 

виконавчих органів Артемівської  

міської   ради   на  І квартал  2013  року 
 

Згідно з Регламентом виконавчих органів Артемівської міської ради, 

затвердженим рішенням виконкому Артемівської міської ради від 09.02.2011 

№25, із змінами, внесеними до нього рішенням виконкому Артемівської 

міської ради від 14.09.2011 № 392, враховуючи пропозиції заступників 

міського голови, керуючого справами  виконкому Артемівської міської ради, 

начальників управлінь, відділів Артемівської міської ради, керуючись ст. 52 

Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» із внесеними до нього змінами,  виконком Артемівської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

         1. Затвердити план  роботи виконавчих органів  Артемівської  міської 

ради на І квартал 2013 року (додається). 

 

         2. Координацію роботи щодо виконання плану  роботи виконавчих 

органів  Артемівської  міської ради на І квартал 2013  року покласти на 

організаційний відділ Артемівської міської ради (Чернікова). 

 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченко Т.М., заступників міського голови: Гончарова С.В.,  

Петриєнко Т.В.,  керуючого справами виконкому Артемівської міської ради 

Коліно М.Є.   
 

Міський голова                                                О.О. РЕВА 



 

 

1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому 

Артемівської міської ради  

12.12.2012  № 435 

 
ПЛАН  РОБОТИ  ВИКОНАВЧИХ  ОРГАНІВ    

АРТЕМІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  на  І квартал 2013 року 
 

I. ОСНОВНІ  ОРГАНІЗАЦІЙНІ  ЗАХОДИ 
1. Засідання виконкому 

 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

I. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНКОМУ 
І квартал 

16.01.2013 1.Про затвердження заходів по ушануванню у м. 

Артемівську у 2013 році ветеранів Великої 

Вітчизняної війни 

18.12.2012 Секретар 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 



 

 

2 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

16.01.2013 2.Про затвердження нового складу міської комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій та внесення змін до 

Положення про неї 

18.12.2012 Перший заступник 

міського голови  

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



 

 

3 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 

 

 

1. Про роботу адміністративної комісії при 

виконкомі Артемівської міської ради за 2012 рік 

17.01.2013 Перший заступник  

міського голови 

Голова  

адміністративної 

комісії при 

виконкомі 

Артемівської міської 

ради 

Відповідальний 

секретар 

адміністративної 

комісії при 

виконкомі 

Артемівської міської 

ради 

Голова  

адміністративної 

комісії при 

виконкомі 

Артемівської 

міської ради  



 

 

4 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 

 

 

2. Про роботу спостережної комісії при виконкомі 

Артемівської міської ради за 2012 рік 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Спеціаліст I категорії 

по взаємодії з 

правоохоронними 

органами 

Артемівської міської 

ради 

Спеціаліст I 

категорії по 

взаємодії з 

правоохоронним

и органами 

Артемівської 

міської ради 

3. Про підсумки роботи щодо розгляду звернень 

громадян у виконкомі Артемівської міської ради у 

2012 році 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

загального відділу 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

загального 

відділу 

Артемівської 

міської ради  



 

 

5 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 

 

4.Про стан виконання рішень Донецької обласної 

ради, розпоряджень голови Донецької 

облдержадміністрації, власних рішень міської ради, 

виконкому, розпоряджень міського голови за 2012 

рік у виконавчих органах Артемівської міської ради 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник відділу 

контролю 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

контролю 

Артемівської 

міської ради 

5.Про стан роботи Артемівського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді з 

сім’ями, дітьми та молоддю в 2012 році 

17.01.2013 Заступник  міського 

голови 

Директор 

Артемівського 

міського центру 

соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді 

Директор 

Артемівського 

міського центру 

соціальних 

служб для сім’ї, 

дітей та молоді 



 

 

6 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 

 

6. Про затвердження плану основних заходів з 

підготовки цивільного захисту міста Артемівськ на 

2013 рік  

17.01.2013 Перший заступник 

міського голови  

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

7. Про виконання плану роботи виконавчих органів 

Артемівської міської ради за 2012 рік 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 



 

 

7 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.03.2013 

 

 

 

 

 

1.Про ухвалення Соціального проекту розвитку 

території Артемівської міської ради на 2013 рік 

13.02.2013 Перший заступник 

міського голови 

Начальник 

Управління 

економічного 

розвитку 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

Управління 

економічного 

розвитку 

Артемівської 

міської ради 

2.Про організацію робіт щодо підготовки міста 

Артемівська до весняно-літнього періоду 

13.02.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

розвитку міського 

господарства 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу розвитку 

міського 

господарства 

Артемівської 

міської ради  

3.Про затвердження заходів щодо організації 

виконання рішення Артемівської міської ради «Про 

міський бюджет м. Артемівська на 2013 рік» 

13.02.2013 Перший заступник 

міського голови 

Начальник 

фінансового 

управління 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

фінансового 

управління 

Артемівської 

міської ради 



 

 

8 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

4. Про затвердження плану  роботи виконавчих 

органів Артемівської  міської   ради   на  ІI квартал  

2013  року 

13.02.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

13.03.2013 5. Про надання дозволу на виконання капітального 

ремонту (окремих видів робіт) житлових будинків і 

квартир пільгової категорії громадян 

13.02.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



 

 

9 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

6. Про стан виконання у 2012 році Угоди між 

виконавчим комітетом Артемівської міської ради, 

міською координаційною радою голів 

профспілкових комітетів галузевих профспілок, 

розташованих на території Артемівської міської 

ради, та міською організацією роботодавців на 2011-

2012 роки, затвердженої рішенням виконкому 

Артемівської міської ради від 09.03.2011 № 88 

13.02.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

13.03.2013 7. Про затвердження Угоди між виконавчим 

комітетом Артемівської міської ради, міською 

координаційною радою голів профспілкових 

комітетів галузевих профспілок, розташованих на 

території Артемівської міської ради, та міською 

організацією роботодавців на 2013-2015 роки 

13.02.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник 

управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



 

 

10 
 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

8.Про заходи щодо забезпечення безпеки населення 

на водних об’єктах, розташованих на території м. 

Артемівська, у весняно-літній період 2013 року 

13.02.2013 Перший заступник 

міського голови  

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 
 

II. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ 
у порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями 

І квартал 

 

Дата 

засідання 

Перелік питань Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 1. Про виконання комплексного плану заходів 

профілактики грипу та гострих респіраторних 

вірусних інфекцій та території Артемівської 

міської ради на 2008-2012 роки 

16.01.2013 Заступник міського 

голови  

Головний лікар 

Артемівської 

міжрайонної санітарно-

епідеміологічної станції 

Головний 

лікар 

Артемівської 

міжрайонної 

санітарно-

епідеміологіч

ної станції 

 

 

 

 

 



 

 

12 
 

ІІІ.     ПІДГОТОВКА ПРОЕКТІВ РОЗПОРЯДЖЕНЬ МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

І  квартал  

№ з/п Перелік питань Дата Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

1 Про заохочення голів та секретарів комітетів мікрорайонів 

«Ступки», «Цветмет» та селищного комітету «Красна Гора» 

Щомісяця Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

2 Про затвердження списку громадян міста Артемівська на надання 

матеріальної допомоги 

Щомісяця Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

3 Про основні завдання цивільного захисту на території 

Артемівської міської ради у 2013 році 

Січень 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

4 Про затвердження нового складу експертної комісії архівного 

відділу Артемівської міської ради 

Лютий 2013 Архівний відділ 

Артемівської міської 

ради 

5 Про проведення свята, присвяченого Дню закоханих Лютий 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 



 

 

13 
 

6 Про створення та організацію роботи консультаційних пунктів з 

питань цивільного захисту при житлово-експлуатаційних 

організаціях міста 

Лютий 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

7 Про проведення штабного тренування органів управління, 

спеціалізованих служб місцевої ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту Артемівської 

міської ради щодо дій в умовах паводку, пропуску льодоходу і 

повені 

Лютий 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

8 Про затвердження плану заходів щодо підготовки та відзначення 

24-ї річниці виводу обмеженого контингенту радянських військ з 

Афганістану 

Лютий 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

9 Про затвердження складу робочої групи по підготовці на 

засідання виконкому Артемівської міської ради питання «Про 

затвердження Угоди між виконавчим комітетом Артемівської 

міської ради, міською координаційною радою голів 

профспілкових комітетів галузевих профспілок, розташованих на 

території Артемівської міської ради, та міською організацією 

роботодавців на 2013 – 2015 роки» 

Лютий 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

10 Про проведення змагань санітарних дружин та санітарних постів 

об’єктів господарської діяльності, розташованих на території 

Артемівської міської ради 

Лютий 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

11 Про заохочення активу органів самоорганізації населення у м. 

Артемівську 

Березень 2013 Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 



 

 

14 
 

12 Про організаційні заходи щодо проведення на території 

Артемівської міської ради Всеукраїнського місячника «Спорт для 

всіх – спільна турбота» 

Березень 2013 Комітет по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської міської 

ради 

13 Про проведення презентації вищих навчальних закладів I-IV рівня 

акредитації, розташованих на території Артемівської міської ради 

Березень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

14 Про проведення міського конкурсу «Жінка року» Березень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

15 Про затвердження складу робочої групи по підготовці на 

засідання виконкому Артемівської міської ради питання «Про 

затвердження відповідних заходів щодо профілактики 

травматизму на території Артемівської міської ради на період до 

2015 року» 

Березень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

16 Про проведення підписки пільговим категоріям населення на 

газети «Вперед» і «Жизнь» 

Березень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 



 

 

15 
 

ІV. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ КОЛЕГІЙ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ АРТЕМІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
І КВАРТАЛ 

 

№ з/п Перелік питань Дата Відповідальні за 

підготовку 

1 Підсумки роботи управління молодіжної політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради за 2012 рік. 

Звіт про роботу служби у справах дітей управління молодіжної 

політики та у справах дітей Артемівської міської ради за 2012 рік. 

Створення та функціонування прийомних сімей на території 

Артемівської міської ради 

17.01.2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

2 Підсумки діяльності лікувально-профілактичних установ м. 

Артемівська за 2012 рік та завдання на 2013 рік  

29.01.2013 Відділ охорони 

здоров’я Артемівської 

міської ради 

3 Підсумки роботи закладів культури за 2012 рік, виконання бюджету в 

2012 році та план на 2013 рік. 

Розгляд проблемних питань в роботі Артемівської міської 

централізованої бібліотечної системи. 

Підготовка закладів культури до святкування Дня Соборності України 

та проведення мітингу, присвяченого виводу військ з Афганістану 

Січень 

2013 

Відділ культури 

Артемівської міської 

ради  

4 Виконання Програми соціально-економічного розвитку відділу освіти 

в 2012 році та завдання на 2013 рік. 

План роботи на 2013 рік. 

Стан та результативність роботи психологічної служби за 2012 рік 

Січень 

2013 

Відділ освіти 

Артемівської міської 

ради  

5 Аналіз роботи закладів культури за період з 17.01.2013 по 21.02.2013 

року. 

Робота закладів культури по соціальному контракту. 

Підготовка закладів культури до святкування Дня захисника Вітчизни, 

Масляної та 8 березня 

Лютий 

2013 

Відділ культури 

Артемівської міської 

ради 



 

 

16 
 

6 Недоліки в складанні та здачі звітів за 2012р. та завдання на 2013р. 

Виконання рейтингових показників за 2012р.  

Виконання програми соціально-економічного розвитку сфери охорони 

здоров'я міста Артемівськ за 2012р. 

26.02.2013 Відділ охорони 

здоров’я Артемівської 

міської ради 

7 Готовність  лікувально-профілактичних установ м. Артемівська  до 

роботи в умовах епідеміологічних ускладнень з особливо 

небезпечними інфекціями. 

Виконання заходів з профілактики та лікування грипу на території м. 

Артемівська 

26.03.2012 Відділ охорони 

здоров’я Артемівської 

міської ради 

8 Підсумки роботи комітету  по фізичній культурі і спорту Артемівської 

міської ради та спортивних організацій за 2012 рік (розширене 

засідання колегії). 

Березень  

2013 

Комітет  по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської міської 

ради 

9 Аналіз роботи закладів культури за I квартал 2013 року. 

Робота закладів культури по соціальному контракту. 

Підготовка та проведення обласного конкурсу юних дарувань 

«Бахмутська зірочка». 

Нове в законодавстві України. 

Березень 

2013 

Відділ культури 

Артемівської міської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 
 

V.     ЗАГАЛЬНОМІСЬКІ ЗАХОДИ. 

 

№з/п Міські заходи 

 

Дата проведення 

1. 2. 3. 

1 Новорічні та різдвяні заходи січень 2013 

2 Всеукраїнський конкурс «Учитель року» січень – квітень 2013 

3 Мітинг скорботи біля Стіни плачу січень 2013 

4 День соборності України січень 2013 

5 Міське свято, присвячене Дню закоханих лютий 2013 

6 Мітинг, присвячений 24-ій річниці з Дня виводу військ з 

Афганістану. 

лютий 2013 

7 Народне свято «Масляна» лютий 2013 

8 Обласний конкурс «Кращий працівник року» у сфері освіти лютий – травень 2013 

9 Міський конкурс «Жінка року» березень 2013 

10 Цикл заходів щодо відзначення 199-ї річниці від дня народження 

Т.Г.Шевченка ( за окремим планом) 

березень 2013 

11 Урочисті збори, присвячені Міжнародному жіночому дню 8 Березня. 07 березня 2013 



 

 

18 
 

12 Презентація навчальних закладів I-IV рівня акредитації. березень 2013 

13 Урочисті збори, присвячені Дню працівників житлово-комунального 

господарства. 

березень 2013 

14 Урочисті збори, присвячені Дню працівників культури та 

аматорського мистецтва. 

23 березня 2012 

15 20-й обласний конкурс юних дарувань «Бахмутська зірочка» березень 2013 

16 Тиждень музики і книги для дітей та юнацтва 

( за окремим планом) 

березень 2013 



 

 

19 
 

VІ.  Засідання дорадчих органів виконавчих органів Артемівської міської ради. 

 

№з/п Назва дорадчого органу Термін проведення Голова 

дорадчого 

органу 

Секретар дорадчого 

органу 

1.  Адміністративна комісія при виконкомі 

Артемівської міської ради 

 

08.01.2013 

22.01.2013 

05.02.2013 

19.02.2013 

05.03.2013 

19.03.2013 

Савченко Т.М. 

 

Барздова А.М. 

2.  Міська житлова комісія при виконкомі 

Артемівської міської ради. 

04.01.2013 

01.02.2013 

01.03.2013 

Гончаров С.В. 

 

Матченова Л.І. 

3.  Комітет забезпечення доступності інвалідів та 

інших маломобільних груп населення до об’єктів 

соціальної інфраструктури на території м. 

Артемівська. 

09.01.2013 

13.02.2013 

13.03.2013 

Гончаров С.В. 

 

Піддубна К.А. 

4.  Спостережна комісія при виконкомі Артемівської 

міської ради. 

Третій четвер 

кожного місця 

17.01.2013 

21.02.2013 

21.03.2013 

Коліно М.Є. 

 

Зозуля Ф.Г. 

5.  Комісія виконкому Артемівської міської ради по 

розгляду звернень громадян 

31.01.2013 

28.02.2013 

28.03.2013 

Рева О.О. 

 

Іонцева О.М. 



 

 

20 
 

№з/п Назва дорадчого органу Термін проведення Голова 

дорадчого 

органу 

Секретар дорадчого 

органу 

6.  Комісія з питань захисту прав дитини при 

виконкомі Артемівської міської ради   

29.01.2013 

26.02.2013 

26.03.2013 

Рева О.О. 

 

Перепадья Н.В. 

7.  Міська комісія з питань техногенно – екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій. 

 

25.01.2013 Савченко Т.М. 

 

______ 

8.  Рада з питань молодіжної політики при виконкомі 

Артемівської міської ради 

07.02.2013 Петриєнко Т.В. Хворастухіна Л.В. 

9.  Координаційна рада служби у справах дітей 

управління молодіжної політики та у справах 

дітей Артемівської міської ради. 

19.02.2013 Рева О.О. Колодочка Г.А. 

10.  Міська комісія з організації заходів, пов’язаних з 

проведенням технічної інвентаризації захисних 

споруд цивільної оборони (цивільного 

захисту),розташованих на території Артемівської 

міської ради: «Про хід проведення технічної 

інвентаризації захисних споруд цивільної оборони 

(цивільного захисту) на території Артемівської 

міської ради». 

22.02.2013 Савченко Т.М. 

 

______ 

11.  Експертна комісія архівного відділу Артемівської 

міської ради. 

Лютий 2013 ______ 

 

Лопатіна А.І. 

12.  Громадська рада при виконкомі Артемівської 

міської ради  

Лютий 2013 Долинська В.М. Огеєнко Т.П.. 



 

 

21 
 

№з/п Назва дорадчого органу Термін проведення Голова 

дорадчого 

органу 

Секретар дорадчого 

органу 

13.  Міська рада з питань безпечної життєдіяльності 

населення. 

Щоквартально Савченко Т.М. 

 

Тишанінова І.В. 

14.  Міська комісія у справах альтернативної 

(невійськової) служби. 

Березень  2013 Петриєнко Т.В. 

 

Сивопляс О.Г. 

15.  Міська комісія по контролю та нагляду за 

здійсненням операцій з металобрухтом суб’єктами 

господарювання у м. Артемівську 

Щомісяця (третя 

п’ятниця)  

Гончаров С.В. Бібіна Н.М. 

16.  Комісія виконавчого комітету Артемівської 

міської ради з питань по розгляду звернень 

громадян з питань надання матеріальної допомоги 

1 раз на місяць Петриєнко Т.В. 

 

Марченко В.І. 

17.  Комісія по розгляду питань, пов’язаних із 

встановленням статусу учасника війни, відповідно 

до Закону України «Про статус  ветеранів війни, 

гарантії  їх соціального захисту»  

1 раз на місяць Петриєнко Т.В Тишанінова І.В. 

18.  Міська комісія з питань забезпечення своєчасності 

та повноти сплати податків та погашення 

заборгованості із заробітної плати, пенсій, 

стипендій та інших соціальних виплат 

2 рази на місяць Савченко Т.М. 

 

Журавльова А.О. 

19.  Комісія виконавчого комітету Артемівської 

міської ради по розгляду звернень окремих 

категорій громадян з питань надання пільг за 

фактичним місцем проживання та призначення 

житлових субсидій. 

2 рази на місяць Петриєнко Т.В Панченко Г.В. 



 

 

22 
 

№з/п Назва дорадчого органу Термін проведення Голова 

дорадчого 

органу 

Секретар дорадчого 

органу 

20.  Комісія по розгляду звернень окремих категорій 

громадян з питань, пов`язаних з призначенням 

державної соціальної  допомоги малозабезпеченим 

сім`ям відповідно до Закону України «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим 

сім`ям». 

2 рази  на місяць 

 

Петриєнко Т.В. 

 

Гвоздецька О.Б. 

21.  Робоча група по розподілу коштів Фондів 

Чорнобиля із виплат на соціальний захист 

громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

2 рази на місяць Петриєнко Т.В Гришина В.О. 

22.  Робоча група по перевірці цільового використання 

державної допомоги при народженні дитини 

1 раз на квартал  Тишанінова 

І.В. 

Харченко В.І. 

23.  Експертна комісія апарату Артемівської міської 

ради. 

21.03.2013 Коліно М.Є. Іонцева О.М. 

24.  Комісія по конкурсному відбору  суб’єктів 

оціночної діяльності в сфері оцінки землі та 

виконавців робіт із землеустрою. 

Протягом 

кварталу 

Гончаров С.В. 

 

Тульгук О.П. 

25.  Міська комісія з питань обстеження зелених 

насаджень в м.Артемівську. 

 

Протягом 

кварталу 

(кожного 

четверга) 

Гончаров С.В. Бібіна Н.М. 

26.  Робоча група з питань впровадження системи 

енергоменеджменту в установах, які фінансуються 

за рахунок міського бюджету 

По мірі 

необхідності 

Жученко І.В. Павленко Д.Ю. 



 

 

23 
 

№з/п Назва дорадчого органу Термін проведення Голова 

дорадчого 

органу 

Секретар дорадчого 

органу 

27.  Комісія Артемівської міської ради з питань 

відновлення прав реабілітованих. 

По мірі 

необхідності 

Тишанінова 

І.В. 

Харченко В.І. 

28.  Комісія виконавчого комітету Артемівської 

міської ради по  розгляду звернень пільгової 

категорії громадян, мешкаючих на території 

Артемівської міської ради, з питань проведення 

безоплатного капітального ремонту власних 

житлових будинків і квартир осіб, що мають право 

на таку пільгу 

По мірі 

необхідності 

Петриєнко Т.В. 

 

Гринько В.В. 



 

 

24 
 

VІІ.     Апаратні наради 
 

№№ 

з/п 

Перелік питань Термін виконання Відповідальні 

 за виконання 

1 2 3 4 

1. Апаратні наради керівників виконавчих органів 

міської ради, підприємств комунальної 

власності, інших керівників, які забезпечують 

життєдіяльність міста.  

 

 

2 рази на місяць 

 

Міський голова 

2. Апаратні наради з заступниками міського 

голови 

Кожна 

п`ятниця, 

8.00 год. 

Міський голова 

       

 

 

 

 

 

 



 

 

25 
 

                       VІІІ.     Наради, конференції, семінари. 

 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

1.  Прес-конференції міського голови.  1 раз на квартал 

 

Провідний спеціаліст - прес-

секретар апарату Артемівської 

міської ради 
2.  Прес-конференції заступників міського голови. 

Тематичні інформації з питань життєдіяльності 

міста. 

1 раз у 2 місяці 

 

Провідний спеціаліст - прес-

секретар апарату Артемівської 

міської ради 
3.  Прес-конференції керівників виконавчих органів 

міської ради. 

По мірі потреби, 

виходячи з 

проблем 

підрозділів 

Провідний спеціаліст - прес-

секретар апарату Артемівської 

міської ради 

4.  Засідання медичної ради Щомісяця Начальник відділу охорони 

здоров’я Артемівської міської 

ради 
5.  Семінар з головами квартальних комітетів та 

комітетів мікрорайонів «Ступки», «Цветмет», 

селищного комітету «Красна гора» м. 

Артемівська 

15.03.2013 Начальник організаційного 

відділу Артемівської міської 

ради 

6.  Семінар з секретарями Соледарської та 

Часовоярської міських рад   

05.02.2013 Секретар Артемівської міської 

ради 
7.  Навчання працівників апарату Артемівської 31.01.2013 Керуючий справами виконкому 



 

 

26 
 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

міської ради, керівників і заступників керівників 

самостійних відділів і управлінь та інших 

виконавчих органів міської ради  

28.02.2013 

28.03.2013 

Артемівської міської ради 

8.  Наради із спеціалістами цивільного захисту 

(начальниками штабів цивільного захисту) 

об’єктів господарської діяльності, установ та 

закладів, що розташовані на території 

Артемівської міської ради 

25.01.2013 

22.02.2013 

29.03.2013 

09.00-15.00 

к.106 

Начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

Артемівської міської ради 

9.  Рада відділу культури. 

 

17.01.2013 

21.02.2013 

21.03.2013 

Начальник відділу культури 

Артемівської міської ради 

10.  Засідання ради з питань молодіжної політики  07.02.2013 Начальник управління 

молодіжної політики та у 

справах дітей Артемівської 

міської ради 
11.  Засідання Асоціації молоді м. Артемівська   07.02.2013 Начальник управління 

молодіжної політики та у 

справах дітей Артемівської 

міської ради 
12.  Нарада з керівниками молодіжних громадських 

організацій 

1 раз на квартал Начальник управління 

молодіжної політики та у 

справах дітей Артемівської 

міської ради 



 

 

27 
 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

13.  Нарада з керівниками навчальних закладів 

стосовно дітей, молоді та сім’ї  

21.02.2013 Начальник управління 

молодіжної політики та у 

справах дітей Артемівської 

міської ради 
14.  Наради директорів загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів 

Березень 2013 Начальник відділу освіти 

Артемівської міської ради  
15.  Нарада заступників директорів з навчально – 

виховної роботи та виховної роботи 

Щомісяця Начальник відділу освіти 

Артемівської міської ради 
16.  Засідання координаційної ради з питань 

патріотичного виховання 

21.03.2013 Начальник управління 

молодіжної політики та у 

справах дітей Артемівської 

міської ради 
17.  Засідання координаційної ради з питань 

сімейної політики, гендерної рівності та протидії 

торгівлі людьми 

28.03.2013 Начальник управління 

молодіжної політики та у 

справах дітей Артемівської 

міської ради 
18.  Нарада завідуючих дошкільними  навчальними 

закладами 

 

Щомісяця 

 

Начальник відділу освіти 

Артемівської міської ради 

19.  Нарада заступників директорів з господарчої 

работи 

1 раз на квартал Начальник відділу освіти 

Артемівської міської ради 
20.  Нарада керівників Обласного спеціалізованого 

Будинку дитини, Часовоярської допоміжної 

Лютий 2013 Начальник служби у справах 

дітей управління молодіжної 



 

 

28 
 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

школи-інтернату для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

загальноосвітньої школи-інернату № м. 

Артемівська 

політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради 

21.  Дні роботодавців. Щомісяця Директор Артемівського 

міського центру зайнятості 
22.  Інформаційні дні. 1 раз на квартал Керівники виконавчих  органів 

міської ради  
23.  Наради з керівниками правоохоронних і 

контролюючих органів. 

1 раз на квартал Міський   голова 

Керуючий справами виконкому 

Артемівської міської ради  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

29 
 

ІХ. ПРЯМІ ЛІНІЇ 

 

 

№ з/п 

 

Посада 

 

 

Дні проведення 

1. Міський   голова 

Рева О.О. 

11.01.2013 

08.02.2013 

2. Перший 

заступник міського голови 

Савченко Т.М. 

17.01.2013 

21.02.2013 

21.03.2013 

3. Заступник  міського голови 

Гончаров С.В. 

 

04.01.2013 

01.02.2013 

01.03.2013 

4. Заступник  міського голови 

Петриєнко Т.В. 

 

03.01.2013 

07.02.2013 

07.03.2013 

5. Відділ розвитку міського господарства 

Артемівської міської ради 

Лютий 2013 

6. Управління муніципального розвитку 

Артемівської міської ради 

 

Березень 2013 

 

 

 



 

 

30 
 

X. ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ ВИЇЗДНИХ  ПРИЙОМІВ ЗА МІСЦЕМ МЕШКАННЯ ГРОМАДЯН КЕРІВНИЦТВОМ 
ВИКОНКОМУ АРТЕМІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА І КВАРТАЛ 2013 року: 

 

№ 

з/п 

 

Посада 

Дата 
проведення 

 

Місце проведення 

1. Міський  голова 

Рева О.О. 

21.01.2013 

04.02.2013 

18.02.2013 

04.03.2013 

 

18.03.2013 

Приватне акціонерне товариство «Завод Часовоярські автобуси» 

Артемівський міський центр зайнятості 

Артемівська об’єднана державна податкова інспекція 

Комунальне підприємство «Артемівська керуюча компанія житлово-

комунальних послуг» 

Соледарська міська рада 
2. Перший 

заступник 

міського голови 

Савченко Т.М. 

 

10.01.2013 

24.01.2013 

 

14.02.2013 

 

28.02.2013 

14.03.2013 

28.03.2013 

Товариство з додатковою відповідальністю «Лафарж гіпс» 

Управління пенсійного фонду України в місті Артемівську та Артемівському 

районі Донецької області  

Товариство з обмеженою відповідальністю «Артемівський електротехнічний 

завод» 

Приватне підприємство «Торгівельно-промисловий комплекс» 

Приватне акціонерне товариство «Часовоярський вогнетривкий комбінат» 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Кнауф Гіпс Донбас» 



 

 

31 
 

3. 

 

 

 

Заступник  

міського голови 

Гончаров С.В. 

10.01.2013 

24.01.2013 

14.02.2013 

28.02.2013 

14.03.2013 

28.03.2013 

Приватне підприємство «Житловик» 

Комунальне підприємство «БАХМУТ-ВОДА» 

Приватне підприємство «Квартал» 

Приватне підприємство «Житлосервіс-1» 

Приватне підприємство «Наш дом плюс» 

Приватне підприємство «Вілс» 

4. Заступник  

міського голови 

Петриєнко Т.В. 

 

14.01.2013 

28.01.2013 

 

11.02.2013 

 

 

26.02.2013 

11.03.2013 

 

25.03.2013 

Артемівська дитяча лікарня 

Комунальний заклад спортивно-оздоровчого профілю «Стадіон «Металург» 

Артемівської міської ради 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 24 з поглибленим 

вивченням окремих предметів та курсів Артемівської міської ради Донецької 

області 

Артемівський індустріальний технікум 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 5 з профільним 

навчанням Артемівської міської ради Донецької області 

Артемівська міська лікарня №2 
 

План роботи виконавчих органів Артемівської міської ради на I квартал 2013 року складено 

організаційним відділом Артемівської міської ради. 

 

Начальник  організаційного  

відділу Артемівської міської ради                                                                           Т.М.Чернікова 

 

Керуючий справами виконкому   

Артемівської  міської ради                                                                                      М.Є.Коліно 


